
Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза А.М. Вьюшкова 

с. Андросовка муниципального района  Красноармейский  Самарской области 

 

Приказ 

№  22-од                                                                                                                    11 сентября 2021 г. 

 
«О назначении наставников» 

 

 В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников ГБОУ 

СОШ с. Андросовка, утвержденном педагогическим советом от 29.08.2021 №1,  приказываю: 

1. Назначить Молочкову Ирину Васильевну, учителя математики, наставником-учителем Ка-

нарской Елены Анатольевны, учителя математики, на период с 1.10.2021 года по 31.05.2021 го-

да.  

2. Назначить Тимченко Елену Юрьевну, старшего воспитателя детского сада, наставником-

воспитателем Тельновой Анны Александровны, воспитателя детского сада, на период с 

1.10.2021 года по 31.05.2021 года.  

3. Назначить Неверову Любовь Николаевну, учителя русского языка и литературы, наставни-

ком-ментором Загадской Марины Николаевны учителя математики и физики, на период с 

1.10.2021 года по 31.05.2021 года. 

1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Молочковой И.В., Тимченко 

Е.Ю, Неверовой Л.Н. составить план наставнической деятельности и индивидуальный образо-

вательный маршрут в установленном порядке. 

 2) В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по наставничеству предоставить 

отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального образовательного марш-

рута.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


